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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZÍDELA DO VALE
01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICÍTAÇÃO/PREGOEÍRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0106002/2021

PREGÃO PRESENCIAL 012/2021

OBJETO: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada contratação de

empresa especializada em confecção e serviços de malharia-fardamento escolar

para atender as demandas dos alunos da rede municipal de ensino do Município
de Trizidela do Vale-MA.

0106002/2021, naJunto aos autos do processo administração n'

modalidade Pregão Presencial n° 012/2021, a autenticidades das certidões fiscais

da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: C. FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA

EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N" 35.578.287/0001-16

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ii" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranlirio
CEP: 65.727-000- Site: www.tri/iddadovale.ma.izov.hr
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/08/2021 10:20:16

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: C. FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA EIRELÍ

CNPJ: 35.578.287/0001-16

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa Jurídica visa atender aos princípios de simplillcação e
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tracionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril”
de 2014. Lei n° \ 3.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 201 8,

Decreto n° 8.638 de 15. de Janeiro de 2016.



02/08/2021 Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à informação Participe Serviços Legislação Canais

-●ÚKN CPl'TRlZlDk.Ab;.mReceita Federal 20iüiCERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 35.578.287/0001-16
Data da Emissão : 07/02/2021
Hora da Emissão : 15:35:27

Código de Controle da Certidão : 09AE.0004.30B3.F79D
Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 07/02/2021, com validade até 06/08/2021.

Página Anterior

1/1servicos.receita.iazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConflrmaAutenticResultado.asp
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02/08/2021 Certidão Negativa de Débito ;;;
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N» da Certidão: 181649/21

Data de Validade: 05/11/2021

Data de Emissão: 08/07/2021 22:01:02

Inscrição Estadual: 126266379

CPF/CNPJ: 35578287000116

Razão Social: C FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA EIRELl

Nova Cons ●; ImOi .

D(.‘S(.-nvolvldc pela Sefaz/C0! ''C - 7005-2009

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegatlvaDIvldaAtlva de Dívida Ativa GPL^T>H)ttDELA mmt
^.0^/20..^
(oXC. ^

CERTIDÃO VÁLIDA! PROC,
N® da Certidão: 046913/21

Data de Validade: 05/11/2021

Data de Emissão: 08/07/2021 22:03:00

Inscrição Estadual: 126266379

CPF/CNPJ: 35578287000116

Razão Social: C FREITAS DOS SANTOS OE SOUSA EIRELI
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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Dúvidas mais Frequentes ̂ nício | V -'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manua! de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 35.578.287/0001-16
Razão social: C FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA EIRELI

Data de
Emissão/Leítura

Número do CRFData de Validade

2021042202380104477935 ̂

2021040302402212475304

2021031502295753947809

22/04/2021 a 19/08/202122/04/2021

03/04/2021 a 02/05/2021M/2021

15/03/2021 a 13/04/202115/03/2021

202102240321495109505824/02/2021 3 25/03/2021

05/02/2021 a 06/03/2021

24/02/2021

202102050320412667679005/02/2021

Resultado da consulta em 02/08/2021 10;27;21

Voltar
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. FREITAS DOS SANTOS DE SOUSA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.578.287/0001-16

Certidão n°: 5101023/2021

Expedição: 07/02/2021, às 23:00:33

Validade: 05/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que C. FREITAS DOS santos de SOUSA eireli (matriz e

FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n“ 35.578.2 87/0001-16, NÃO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

,  .:-;9esLõcíi: cn-iu líLy-. j ●.


